Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	10.02. 2 025 г. №.182-2025

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оборудование реанимационное

	[bookmark: _GoBack]1   Ларингоскоп интубационный с принадлежностями    Комплект    5

КТРУ 32.50.13.190-00007689: Ларингоскоп интубационный жесткий, многоразового использования

Состав комплекта:

Наименование товара Наименование характеристики Единица измерения
характеристики  Значение характеристики Инструкция по заполнению характеристик
1. Рукоять  Рукоять совместима с любым размером и видом фиброоптических клинков KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Заводская маркировка производителя, наносимая непосредственно на изделие, должна содержать дату (год) изготовления (Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 12.02.2016 № 27).      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Головка рукоятки        Цельнометаллическая, со специальным креплением для точной фиксации клинка   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тубус рукоятки      Со встроенной вилкой для зарядки от сети    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр рукояти номинальный мм  28  Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность рукоятки матовая без бликов     Матовая без бликов. Рифленое  сеткообразное покрытие рукоятки  для защиты от скольжения Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Нижний модуль рукоятки      Закручивающийся цельнометаллический колпачок    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Источник света      Светосильная ксеноновая лампа   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Напряжение питания лампы номинальное    В   3,5 Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Продолжительность эксплуатации ксеноновой лампы часов   Не менее 20 Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
Возможность самостоятельной трансформации рукояти из ксеноновой в светодиодную вне условий сервисного центра        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Источник питания        Аккумулятор Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Для зарядки аккумулятора необходимо отсоединить нижнюю часть рукояти, содержащую аккумулятор и интегрированное зарядное устройство. Затем подключить ее к розетке с помощью встроенной в нижнюю часть рукояти вилки     Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
2. Клинок, тип "Макинтош" № 1   Форма клинка        Изогнутая   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена из высоколегированной стали    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Узел крепления к рукояти в основании клинка      Полностью металлический, без пластика, кроме элемента  крепления световода Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 1)   мм   92 х 20    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Лезвие окончено горизонтальным утолщением, предназначенным для исключения травмирования слизистой оболочки при интубации        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в металлической оболочке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
3. Клинок, тип "Макинтош" № 2   Форма клинка        Изогнутая   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена из высоколегированной стали    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Узел крепления к рукояти в основании клинка      Полностью металлический,  без пластика, кроме элемента  крепления световода    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 2)   мм  112 х 19    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Лезвие окончено горизонтальным утолщением, предназначенным для исключения травмирования слизистой оболочки при интубации        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в металлической оболочке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
4. Клинок, тип "Макинтош" № 3   Форма клинка        Изогнутая   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена из высоколегированной стали    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Узел крепления к рукояти в основании клинка      Полностью металлический, без пластика, кроме элемента  крепления световода Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 3)   мм  130 х 22    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Лезвие окончено горизонтальным утолщением, предназначенным для исключения травмирования слизистой оболочки при интубации        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в металлической оболочке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
5. Клинок, тип "Макинтош" № 4   Форма клинка    изогнутая   Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена из высоколегированной стали    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Узел крепления к  рукояти  в  основании  клинка      Полностью металлический,  без пластика, кроме элемента  крепления световода    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 4)   мм  155 х 25    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Лезвие окончено горизонтальным утолщением, предназначенным для исключения травмирования слизистой оболочки при интубации        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в  металлической оболочке      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
6. Клинок, тип "Миллер" № 0 Форма клинка        Прямая  Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена из высоколегированной стали    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 0)   мм  75 х 11 Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в металлической оболочке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
7. Клинок, тип "Миллер" № 1 Форма клинка        Прямая  Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Совместимость с любым размером и видом фиброоптических рукоятей KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe) Германия, имеющихся у Заказчика     Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Тип клинка      Многоразовый    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Поверхность клинка      Матовая безбликовая, полностью выполнена  из высоколегированной стали   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Размер клинка номинальный (соответствует № 1)   мм  102 х 11    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Сменный съемный световод в металлической оболочке       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Диаметр световода номинальный   мм  4   Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Возможность самостоятельной замены световода вне условий сервисного центра      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Автоклавируется при температуре градусов Цельсия    Не менее 134    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Количество циклов автоклавирования  циклов  Не менее 4000   Участник закупки указывает в заявке конкретное значение характеристики
8. Футляр комплектовочный   Футляр для ларингоскопа     Предназначен для укладки и переноски ларингоскопа интубационного с принадлежностями (рукоять и семь клинков)    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Используется для рукояти и клинков KIRCHNER & WILHELM GmbH + Co. KG (KaWe), типов Макинтош, Mиллер, Фореджер        Соответствие    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Материал корпуса        Ударопрочный пластик    Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Ручка для удобства при перемещении      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Ножки для устойчивости при хранения в вертикальном положении        Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Два пластиковых замка-защелки       Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Мягкая вставка с ячейками в виде силуэтов соответствующих клинков и рукояти (ложемент)      Наличие Значение характеристики не может изменяться участником закупки
Габариты номинальные в вертикальном положении: ширина х глубина х высота    мм  340 х 85 х 275  Значение характеристики не может изменяться участником закупки

Общие требования

Регистрационное удостоверение Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития  Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке    Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции на русском языке   Наличие
Доставка оборудования до склада Заказчика   Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты приёмки товара, месяцев  Не менее 12
Срок поставки с момента заключения контракта, дней  Не более 30

	шт.
	5

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 13.02.2025 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91